
UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie: rozpatrzenia skarg 

Na podstawie art. 229 pkt 4, art. 223 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 572) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się uznać za bezzasadne skargi Adama Fedyka: z dnia 12 kwietnia 2024 r. przekazaną przy 
piśmie przewodnim Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
znak: SKO-SW-4101-32/24 (data wpływu: 29 kwietnia 2024 r.), z dnia 7 maja 2024 r. (data wpływu: 9 maja 
2024 r.), z dnia 19 kwietnia 2024 r. przekazane przy piśmie przewodnim Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Nowym Sączu z dnia 10 maja 2024 r. znak: SKO-SW-4101-33/24 (data wpływu: 13 maja 
2024 r.), z dnia 8 maja 2024 r. przekazaną przy piśmie przewodnim Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Nowym Sączu z dnia 16 maja 2024 r. znak: SKO-SW-4101-41/24 (data wpływu: 22 maja 2024 r.) 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do zawiadomienia skarżącego 
o rozpatrzeniu skarg. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7672C6BA-A602-45C2-97A0-F1DA3EAED634. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przy piśmie przewodnim z dnia 24 kwietnia 2024 r. znak: SKO-SW-4101-32/24 Samorządowe Kolegium 
Odwoławcze w Nowym Sączu przekazało skargę Adama Fedyka, z której treści wynika, że dotyczy ona 
obiektu usytuowanego przy ul. Krupówki 21 w Zakopanem. W odniesieniu do tego obiektu Skarżący złożył 
również skargę z dnia 7 maja 2024 r. (data wpływu: 9 maja 2024 r.). Następnie, w dniach 13 i 22 maja 
2024 r. przy pismach przewodnich Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Nowym Sączu z dnia 
10 maja 2024 r. znak: SKO-SW-4101-33/24 oraz z dnia 16 maja 2024 r. znak: SKO-SW-4101-41/24 
wpłynęły kolejne skargi Adama Fedyka dotyczące ww. obiektu. 

Sprawa ta była już wielokrotnie przedmiotem postępowań prowadzonych przez Starostę Tatrzańskiego. 
Uchwałą nr LII/377/24 z dnia 22 lutego 2024 r. Rada Powiatu Tatrzańskiego uznała za bezzasadne skargi 
Adama Fedyka w tym przedmiocie i ich bezzasadność wykazano w uzasadnieniu ww. uchwały. Powołane 
w § 1 przedmiotowej uchwały skargi dotyczą tego samego przedmiotu. Powołany w skardze z dnia 
19 kwietnia 2024 r. znak: GN.6821.7.2024 dotyczy sprawy prowadzonej przez Starostę Tatrzańskiego, 
również w odniesieniu do ww. obiektu przy ul. Krupówki 21 w Zakopanem. Postępowanie to zostało 
zakończone i nie została w nim wydana decyzja ostateczna. 

Wobec powyższego skargi należy uznać za bezzasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7672C6BA-A602-45C2-97A0-F1DA3EAED634. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/25/24 
Data dokumentu 2024-06-20 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: rozpatrzenia skarg 
Identyfikator dokumentu 7672C6BA-A602-45C2-97A0-F1DA3EAED634 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-704702645 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.06.2024 14:08:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7672C6BA-A602-45C2-97A0-F1DA3EAED634. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


